Schriftelijke vragen

ex artikel 40 van het Reglement van Orde gemeenteraad Twenterand, gericht aan het college of de burgemeester.

Fractie: VVD

Onderwerp: Schout Doddestraat, gedeelte gemeente Almelo
Datum: 11 juni 2019

Beantwoording: schriftelijk

Vraag 1:

Welke mogelijkheden ziet het college, om ambtelijk en/of bestuurlijk in overleg te gaan met de gemeente Almelo, om de Schout Doddestraat weer veilig en goed toegankelijk te krijgen?

Antwoord 1:

Uit onze contacten met de gemeente Almelo is duidelijk geworden, dat de gemeente Almelo dit najaar deze weg gaat reconstrueren. Ook wordt dit gedeelte van de Schout Doddestraat dan een 60 km/u-zone.

Vraag 2:
Bent u bereid om deze mogelijkheden te benutten om Almelo te bewegen hier iets aan te gaan doen?

Antwoord 2:
Omdat er al een reconstructie van deze weg gepland staat, is dat niet meer nodig.
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